
18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 1
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.9 13.00

2 1 4 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.7 11.00

3 1 5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.3 10.00

4 1 2 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:31.9 9.00

5 2 4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.1 8.00

6 2 2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2 7.00

7 1 6 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.3 6.00

8 3 4 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.5 5.00

9 2 1 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.8 3.50

9 2 5 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:32.8 3.50

11 2 6 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.9 2.00

12 1 1 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.1 1.00

13 3 3 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.2
14 3 2 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:33.6
14 3 5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.6
16 2 3 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9
17 4 4 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.5
18 4 2 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.9
19 3 1 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.0
20 3 6 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.9
21 4 3 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.9
22 4 5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.2
23 5 2 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.4
24 4 1 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.7
25 5 5 ARDOLINO CARMINE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.2 FG

26 5 3 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.4 FG

27 5 4 FIORIN ALBERTO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.9
28 5 1 MARTIN MATTIA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 2
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.1 13.00

2 1 4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.3 11.00

3 1 2 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.8 10.00

4 1 5 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.9 9.00

5 1 1 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.4 8.00

6 1 6 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.5 7.00

7 2 3 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.7 6.00

8 2 2 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.0 4.50

8 2 1 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:35.0 4.50

10 2 4 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.9 3.00

11 2 5 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3 2.00

12 3 4 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.6 1.00

13 2 6 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.6
14 3 5 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.8
15 3 3 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.1
16 4 3 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.3
17 4 2 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.5
18 3 6 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7
19 5 3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.8
20 4 4 GOBBO ILARIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.2
21 5 2 MARCON ELISA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:41.6
22 4 5 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.9 FG

23 3 1 BERTOLIN MELANIE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.4
24 5 5 FONTEBASSO CATERINA 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 00:49.7
- 3 2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 4 SANTANGELO FRANCESCA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 3
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:41.5 13.00

2 1 6 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.8 11.00

3 1 3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0 10.00

4 2 2 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.3 9.00

5 1 1 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.7 8.00

6 1 2 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.1 6.50

6 2 4 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.1 6.50

8 2 5 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2 5.00

9 2 3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.4 4.00

10 2 1 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5 3.00

11 3 3 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.9 2.00

12 1 4 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.7 1.00

13 3 4 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.1
14 2 6 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.5
15 3 5 STOPPA FILIPPO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.2
16 4 3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.3
17 3 2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.7
18 5 3 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:48.7
19 5 4 LAURENTI FILIPPO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.4
20 5 2 LUCCHET LORENZO 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:49.9
21 3 1 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.2
22 4 1 BELLINI NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.6
23 3 6 TERREN STEFANO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.8
24 4 2 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.1 FG

25 4 5 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.3
26 5 5 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.4 FG

- 4 4 PASQUAL RUDI 1995 EUROJESOLO NUOTO 84 SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 4
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4 13.00

2 1 1 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7 11.00

3 1 3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0 10.00

4 3 5 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0 9.00

5 1 5 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.4 8.00

6 4 5 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.7 7.00

7 2 4 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.2 6.00

8 2 5 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:46.4 4.50

8 2 6 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.4 4.50

10 1 2 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.5 3.00

11 2 3 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.6 2.00

12 3 4 BONOTTO GIADA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:46.9 1.00

13 1 6 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:47.5
14 2 1 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 00:47.9
15 2 2 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.5
16 4 2 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.8
17 3 3 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.3
17 3 6 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.3 FG

19 4 4 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.7
20 4 3 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.9
21 3 1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.4
22 3 2 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.6
23 4 1 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:53.4
24 4 6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.7
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 5
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.1 13.00

2 1 3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.5 11.00

3 2 5 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.4 10.00

4 2 3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.6 9.00

5 1 2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.8 8.00

6 1 1 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2 7.00

7 1 6 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.2 6.00

8 2 4 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:39.3 5.00

9 2 6 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.4 4.00

10 2 2 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9 3.00

11 2 1 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0 2.00

12 3 4 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.4 1.00

13 1 5 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.6
14 4 4 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9
14 3 3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.9
16 3 2 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.3
17 3 1 RUGGERI NICOLA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.4
18 4 5 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.3
19 4 3 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
19 3 5 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.5
21 4 2 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.3
22 3 6 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.2
23 5 3 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.9
24 5 4 OLEKSOW DAVIDE 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 00:51.3
25 5 2 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:55.7
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 6
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6 13.00

2 1 3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.3 11.00

3 1 5 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.4 10.00

4 1 6 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.5 9.00

5 2 6 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.9 8.00

6 1 1 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.1 7.00

7 2 3 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.4 5.50

7 2 2 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.4 5.50

9 1 2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7 4.00

10 2 4 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 00:41.9 3.00

11 2 5 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.3 2.00

12 3 2 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.6 1.00

13 3 4 SCAPIN ELEONORA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.1
14 2 1 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.3
15 4 6 VIEL DEBORAH 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.4
16 3 6 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.5
17 3 3 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.9
18 4 3 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:46.2
19 3 1 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:47.4
20 4 2 DENTI ANNALISA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:47.5
21 3 5 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.6
22 4 1 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.0
23 4 4 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.1 FG

24 4 5 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.7 FG
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 7
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7 13.00

2 2 1 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.9 11.00

3 1 3 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:36.1 9.50

3 1 6 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.1 9.50

5 2 4 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.3 8.00

6 2 5 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.5 7.00

7 2 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.6 6.00

8 1 5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7 5.00

9 1 1 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.8 4.00

10 3 4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0 3.00

11 2 3 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.1 2.00

12 3 3 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.7 1.00

13 2 2 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.8
14 1 2 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:38.1
15 3 5 GUERRA SIMONE 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.2
16 4 4 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.1
17 3 2 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.2
18 4 5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
19 4 1 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.8
20 4 2 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.9 FG

21 5 3 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.3
22 3 1 GARAVELLO ALESSANDRO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.6
23 3 6 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.1
24 5 4 TOFFANIN NICOLO' 1995 EUROJESOLO NUOTO 84 00:44.9
25 5 5 TORMEN DIEGO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:58.7
- 4 3 FARISATO ALESSANDRO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA SQU
- 5 2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 8
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.9 13.00

2 1 4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.1 11.00

3 2 1 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.8 9.50

3 1 5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.8 9.50

5 1 2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.3 8.00

6 2 4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.8 7.00

7 3 3 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.6 6.00

8 2 3 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.7 5.00

9 4 2 FAVERO ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5 3.50

9 1 1 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5 3.50

11 1 6 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.9 2.00

12 2 5 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.1 1.00

13 4 4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.2
14 3 4 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.6
15 3 1 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
16 3 2 GOBBO ILARIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.2
17 2 6 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.3
18 3 5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.1
19 4 5 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.9 FG

20 4 3 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:48.7
- 2 2 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO ASS
- 4 1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 9
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAZZA LEONARDO 1994 (00:37.9)

CIBIN ALESSANDRO 1994
MAZZER ANDREA 1994
SILVESTRIN DAVIDE 1994

1 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.5 26

SCOPEL RONNY 1994 (00:36.1)

BATTISTELLA FRANCESCO 1994
PRAI ALBERTO 1995
ALBERTI EMANUELE 1994

2 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.2 22

NESPOLO MATTEO 1994 (00:38.3)

SPERANZON LUCA 1994
BATTISTELLA ALESSIO 1994
BUGNA FILIPPO 1995

3 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.0 20

FAVARO GIACOMO 1994 (00:39.4)

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995
PESCE NICCOLO' 1994
SORATO LORIS 1994

4 2 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:32.7 18

SEGAT FRANCESCO 1994 (00:38.6)

BAZZO MARCO 1994
SFORZIN GIANPAOLO 1994
BISCARO LUCA 1995

5 2 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.8 16

GASPARIN FILIPPO 1994 (00:37.9)

DE RIZZO MATTEO 1994
ZAMBON MARCO 1994
SAMBO JACOPO 1994

6 1 4 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.9 13

BISON ANDREA 1994 (00:40.4)

GENOVESI MATTEO 1994
FABRIS FRANCESCO 1994
TIOZZO NICCOLO' 1994

6 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.9 13

FELTRIN ALESSANDRO 1994 (00:41.6)

PIANON DAVIDE 1994
CAMERANO RICCARDO 1994
SABINO ALESSIO 1994

8 2 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.0 10

REBESCHINI FABIO 1994 (00:41.2)

BERNARDI MICHAEL 1994
CELIN LORENZO 1994
CASARIN DAVIDE 1995

9 2 6 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.8 8
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 10
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BORDIN GIACOMO 1994 (00:44.0)

NICOLETTI LIVIO 1994
FOGLIA NICCOLO' 1994
RUFFATO MATTEO 1994

10 2 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.7 6

ROCCA LORENZO 1994 (00:39.1)

VALANDRO LUCA 1994
GARAVELLO ALESSANDRO 1995
MAZZETTO GIULIANO 1994

11 2 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.0 4

RIGODANZA FILIPPO 1994 (00:41.6)

BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995
SCACCO BENIAMINO 1994
RUGGERI NICOLA 1995

12 3 5 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.1 2

MORETTO MARCO 1994 (00:48.5)

CRIVELLARO MATTEO 1994
GUERRA SIMONE 1994
BEGO ALBERTO 1995

13 5 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.9

MATTIUZZO ADRIANO 1994 (00:40.2)

FIGHERA SIMONE 1994
BERNARDI FRANCESCO 1995
GOBBO SAMUELE 1995

14 3 4 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:46.6

VIVIANI RAFFAELE 1994 (00:43.8)

BAIOCCO ALESSANDRO 1994
FUMAGALLI FEDERICO 1994
GERONAZZO RICCARDO 1994

15 3 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.2

TRENTIN GIOELE 1995 (00:43.3)

ZONTA ALVISE 1995
TOPPARELLI NICOLA 1995
MARCON ALBERTO 1995

16 4 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.5

PENSO RICCARDO 1994 (00:39.3)

CHIAVALIN GIOVANNI 1995
FARISATO ALESSANDRO 1994
BIANCHI MARCO 1994

17 3 2 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:47.6

MASO MARCO 1994 (00:40.5)

BOBBO FRANCESCO 1995
ZAMPIERI RICCARDO 1994
CARRARO MICHELANGELO 1995

18 3 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.2

FRATTER JACOPO 1995 (00:43.1)

GREGORATTI ADALBERTO 1995
BARBUI MATTIA 1995
INNOCENTE ALBERTO 1994

19 4 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 11
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FURLAN GABRIELE 1994 (00:43.5)

COLA SIMONE 1995
ROSSETTO ALEX 1994
SERAFIN FEDERICO 1994

20 3 6 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.9

BILATO RICCARDO 1995 (00:43.7)

CAMPORESE UMBERTO 1995
PERON FILIPPO 1994
BELLINI NICOLA 1994

21 1 1 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.1

MARCHIORI GIACOMO 1994 (00:41.4)

PALAZZI ALBERTO 1995
PATTARO RICCARDO 1994
BRESSANELLO ALBERTO 1995

22 4 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:53.3

TORMEN DIEGO 1995 (00:57.3)

PIEROBON MORENO 1995
LUCCHET LORENZO 1994
TESTA ALESSANDRO 1995

23 5 4 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:22.1

ARDOLINO CARMINE 1995 (00:53.8)

VISCONTI MARCO 1995
LONGO GIACOMO 1995
TERREN STEFANO 1994

24 5 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:29.6

PERAZZATO RICCARDO 1995
STOPPA FILIPPO 1995
DALAN NICOLA 1994
FIORIN ALBERTO 1995

- 5 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU

OLEKSOW DAVIDE 1994
PASQUAL RUDI 1995
TOFFANIN NICOLO' 1995
MARTIN MATTIA 1994

- 4 5 EUROJESOLO NUOTO 84 SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 12
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARTIN ROXANA 1995 (00:39.9)

SANSON GIULIA 1995
CAROBOLANTE GRETA 1995
BARRO ILARIA 1995

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.9 26

GIURIZZATO MARTA 1995 (00:38.8)

BARIN ANNA 1996
BAGGIO MARIACHIARA 1995
CECCATO MIRIAM 1995

2 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.8 22

ANDREETTA VANESSA 1996 (00:45.3)

ZAMBON ERICA 1995
DE LONGHI ALICE 1995
DA ROS SAMUELA 1996

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.3 20

SALMISTRARO SARA 1995 (00:40.7)

CAMPELLO ALICE 1995
FONTOLAN MARTINA 1996
MAZZA ELENA 1996

4 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.6 18

NESPOLO GIOVANNA 1995 (00:43.4)

ANTONIOL KATIA 1995
SPERANZON ALESSIA 1995
PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995

5 2 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.2 16

SCAPIN ELEONORA 1995 (00:43.4)

OMETTO ILARIA 1995
CATTAPAN MADDALENA 1995
NALESSO ERIKA 1996

6 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.3 14

SERAFIN SAMANTHA 1995 (00:46.0)

GHEDIN ALICE 1995
FAVERO ANNA 1995
MATTARUCCO MARTA 1995

7 1 1 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.4 12

AGOSTINI ILENIA 1995 (00:40.4)

CALLEGARO CHIARA 1995
SCANFERLA MIRIAM 1996
GALENDA ANNA 1995

8 2 2 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:50.8 10

CORAZZINA GIULIA 1995 (00:43.0)

BERTONCELLO SILVIA 1995
FERRONATO CHIARA 1995
TRENTIN GIADA 1995

9 3 4 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.9 8
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 13
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FERNANDEZ BEATRICE 1995 (00:45.1)

BIANCO ARIANNA 1996
MARCHIORI VIRGINIA 1995
ZENNARO GRETA 1995

10 2 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:53.0 5

RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 (00:46.1)

DI MARTINO CRISTINA 1995
MARIGA ALICE 1995
REBESCO CLAUDIA 1995

10 1 6 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:53.0 5

TASCA ILARIA 1995 (00:48.6)

BEGHELDO GIORGIA 1995
DE LORENZI GIULIA 1995
TOGNON MARTINA 1995

12 2 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.9 2

AGIUS CATERINA 1996 (00:47.0)

CAVARRA CRISTINA 1995
BINCOLETTO DEBORAH 1995
BERGAMO CATERINA 1996

13 3 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.4

FRANCESE CARLOTTA 1996 (00:47.9)

CALZAVARA GIORGIA 1995
CONTE ALICE 1995
MAZZETTO GIADA 1995

14 3 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.8

CAMBRISI GIORGIA 1995 (00:50.5)

BONOTTO GIADA 1995
CAMBRISI ELENA 1995
BERTOLIN MELANIE 1996

15 3 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:10.3

VIERO CHIARA 1995 (00:49.2)

PALLARO GIOIA 1995
ZANIBELLATO GIORGIA 1996
MARCON ELISA 1995

16 3 1 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:14.5
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 14
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.0 13.00

2 1 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.6 11.00

3 1 4 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.7 10.00

4 1 1 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.8 9.00

5 1 2 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.9 8.00

6 2 5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.2 7.00

7 1 6 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.5 6.00

8 2 2 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.7 5.00

9 3 3 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.0 3.50

9 2 6 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.0 3.50

11 2 1 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.4 2.00

12 3 2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.9 0.50

12 3 5 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.9 0.50

14 3 4 ANGELI MATTEO 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.4
15 4 4 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.4
16 4 3 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.2
17 3 6 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:11.7
18 3 1 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.3
19 4 1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 AQUARIA A.S.D. 01:13.0
20 4 2 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.0
21 5 4 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.4
22 5 3 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.6 FG

23 4 5 QUINTAVALLE MATTIA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:15.7
24 5 5 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.2 FG

25 5 2 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.3 FG

26 5 1 FOSCA ENRICO 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:40.9
- 2 3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 15
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.9 13.00

2 1 4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.5 11.00

3 1 2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.8 10.00

4 1 1 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.0 9.00

5 1 5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.2 8.00

6 1 6 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.8 7.00

7 2 4 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.9 6.00

8 2 2 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:08.8 5.00

9 2 3 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:09.2 4.00

10 2 5 ALASSIO BRIGIDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:09.7 3.00

11 2 1 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.1 2.00

12 3 3 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.6 1.00

13 3 5 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.7
13 3 4 MAZZEO ROBERTA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.7
13 4 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.7
16 2 6 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.9
17 3 6 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.7
18 3 1 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.5
19 3 2 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:13.1
20 4 5 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.6
21 4 3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.3
22 4 2 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.5
23 5 3 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.7
24 5 2 ROSSI NURIA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 01:25.1
- 5 5 ZILIO SARA 1993 AQUARIA A.S.D. ASS
- 5 4 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 16
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.1 13.00

2 2 3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.4 11.00

3 1 2 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.1 10.00

4 3 3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.5 9.00

5 1 4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.4 7.00

5 1 1 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.4 7.00

5 1 6 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.4 7.00

8 2 2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:20.5 5.00

9 2 4 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.7 4.00

10 1 5 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.2 3.00

11 2 1 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.4 2.00

12 2 5 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.6 1.00

13 2 6 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
14 3 4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.9
15 3 5 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.8
16 3 2 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:28.8
17 4 4 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.1
18 4 3 GORGI DAVIDE 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.2
19 3 6 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.3
20 3 1 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.6
21 4 1 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.6
- 4 5 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. RIT
- 4 2 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 17
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.3 13.00

2 1 5 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:23.1 11.00

3 1 2 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7 10.00

4 1 4 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:24.3 9.00

5 1 1 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.3 8.00

6 2 3 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0 7.00

7 3 3 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.3 6.00

8 1 6 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.9 4.50

8 2 4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.9 4.50

10 2 6 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.5 3.00

11 2 5 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:30.9 2.00

12 3 4 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.2 1.00

13 3 1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.3
14 3 6 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.8
15 4 4 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.5
16 4 3 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.9
17 3 2 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 01:35.5
18 5 2 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.1
19 4 5 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.1
20 2 2 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:38.4
21 4 2 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.1
22 5 4 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.1
23 5 5 REGAZZO SILVIA 1993 AQUARIA A.S.D. 01:42.4
24 5 3 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:44.7
- 2 1 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 3 5 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 18
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.7 13.00

2 1 2 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.1 11.00

3 1 3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:08.5 10.00

4 1 4 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.8 9.00

5 2 3 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.5 8.00

6 2 2 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.0 7.00

7 1 1 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.7 6.00

8 2 4 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.8 4.50

8 2 5 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.8 4.50

10 2 6 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.0 3.00

11 3 4 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.0 2.00

12 2 1 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.5 1.00

13 3 5 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:20.5
14 3 1 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.6
15 3 6 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.1
16 4 4 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.2
17 4 3 BOBBO LEONARDO 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.1
18 4 2 ZANELLA NICOLA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:25.8
19 5 4 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.1
19 5 2 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.1 FG

21 5 3 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.1
22 4 5 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.7
- 3 3 DAL FABBRO GIACOMO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 5 5 MAZZA MARCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO ASS
- 1 6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 3 2 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 19
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0 13.00

2 1 6 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.9 11.00

3 1 4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.0 10.00

4 1 2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.0 8.50

4 1 5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.0 8.50

6 2 5 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.6 7.00

7 2 3 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:17.1 6.00

8 2 1 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.3 5.00

9 2 4 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.4 4.00

10 1 1 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.7 3.00

11 2 2 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9 2.00

12 3 3 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.5 1.00

13 3 5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:21.4
14 3 4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.6
15 4 5 BERTACCO LAURA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.0
16 3 2 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:23.2
17 2 6 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.8
18 4 4 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.0
19 3 1 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:25.0
20 3 6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.3
21 4 3 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:29.0
22 5 3 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.6
23 4 2 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.2
24 5 4 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.0
25 5 2 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.6
26 5 5 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.3
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 20
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.9 13.00

2 1 2 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.7 11.00

3 1 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.8 10.00

4 1 5 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0 9.00

5 1 6 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.9 8.00

6 2 3 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.0 7.00

7 1 1 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.2 6.00

8 2 5 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.8 5.00

9 2 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.5 4.00

10 3 3 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.6 3.00

11 2 1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.9 2.00

12 2 2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.0 1.00

13 2 6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:15.3
14 3 5 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:17.0
15 3 2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.2
16 4 5 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.7
17 3 6 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
18 4 2 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8
19 5 3 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
20 4 3 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.6
21 5 2 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.3
22 5 4 BENETELLO FILIPPO 1993 AQUARIA A.S.D. 01:46.7
- 3 1 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 4 4 FANT LORENZO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 3 4 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 21
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.5 13.00

2 1 2 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.8 11.00

3 1 4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.5 10.00

4 1 6 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.9 9.00

5 1 5 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0 8.00

6 1 1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.3 7.00

7 2 4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6 6.00

8 2 2 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.6 5.00

9 3 3 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:19.5 4.00

10 2 6 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.8 3.00

11 2 1 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.0 2.00

12 4 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.7 1.00

13 3 2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.0
14 3 4 MAZZEO GIORGIA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.4
15 3 5 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.6
16 3 6 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.9
17 2 5 ALASSIO BRIGIDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:24.8
18 4 5 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:25.4
19 4 2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.9
19 3 1 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.9
21 4 1 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.3
22 5 4 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.5
23 5 3 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.8 FG

24 5 5 CHIEREGATO VALENTINA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.3
- 5 2 BRAGGION GIULIA 1994 AQUARIA A.S.D. ASS
- 2 3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 4 4 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 22
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE NARDIS CHRISTIAN 1993 (00:28.7)

CALZAVARA DIEGO 1992
BORGATO MARCO 1992
SAMBIN ELIA 1992

1 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.1 26

DORO MATTIA 1992 (00:28.5)

BORDIGNON DANIEL 1992
BATTISTELLA NICCOLO' 1993
GUIDOLIN ALESSANDRO 1992

2 1 1 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.7 22

FRANCONETTI ANDREA 1992 (00:28.0)

SABINO ANTONIO 1992
PEGORARO ANDREA 1992
AERE ALESSANDRO 1992

3 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.8 20

MORAS SIMONE 1993 (00:28.7)

MANZAN NICOLO' 1993
LONGHIN LORIS 1992
FELTRIN RAFFAELE 1992

4 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 01:54.9 18

GRESELIN MATTEO 1992 (00:29.1)

MENEGOZZO DANIELE 1992
RETIS NICOLA 1992
SAVIO DENIS 1992

5 1 2 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:55.6 16

SALVIATO DAVIDE 1993 (00:30.3)

PERUZZA ALESSANDRO 1992
MONTESEL ANGELO 1992
BASSO FEDERICO 1992

6 2 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:58.8 14

PAVANELLO ANDREA 1992 (00:28.8)

PATRON ANDREA 1992
DI MARTINO MICHELE 1992
CARRARO DANNY 1992

7 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.3 12

CARUSO GIUSEPPE 1992 (00:28.4)

LONGHIN DANIELE 1992
FACCHIN CARLO 1993
GIUBILATO DAVIDE 1993

8 3 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:01.1 10

BORSATO ALESSANDRO 1992 (00:30.8)

ESPOSITO ENRICO 1992
ZANNIN ALESSANDRO 1992
PROSDOCIMI FILIPPO 1992

9 3 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.8 7
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 23
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GIACOMIN ENRICO 1992 (00:30.5)

TADIOTTO MARCO 1993
GIACOMAZZI RAUL 1992
BARBERA ALBERTO MARIA 1993

9 2 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:01.8 7

CHEN JINHAN 1993 (00:30.9)

BERTONCELLO SIMONE 1992
DIDONE' ALBERTO 1992
MILANI ALBERTO 1993

11 2 6 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:03.2 4

SPERANZON MATTEO 1992 (00:29.6)

PERON FILIPPO 1994
CRETELLA FILIPPO 1993
IEMBO LUDOVICO 1992

12 2 5 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:03.9 2

RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 (00:29.4)

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995
CACCIN MARCO 1993
FERRO MAURO 1993

13 3 5 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:04.6

CANOLA RICCARDO 1993 (00:29.2)

TURRA ALBERTO 1992
BATTISTELLA ENRICO 1993
FIORETTO LUCA 1992

14 2 1 TEAM EUGANEO 02:06.6

GORGI DAVIDE 1992 (00:32.5)

SCHIRINZI MATTEO 1993
DEI POLI STEFANO 1993
ANGELI MATTEO 1992

15 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:08.3

BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 (00:29.2)

CREPALDI GIACOMO 1992
PIOLA DANIELE 1992
MANFRINATI ANDREA 1992

16 4 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:08.7

MANZATO SIMONE 1993 (00:31.2)

GRANDIN MATTIA 1993
GIROTTO STEFANO 1992
PELINO MARCO 1992

17 3 1 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:11.3

STORTINI DIEGO 1993 (00:32.6)

CLERICI GIANLUCA 1993
REZIERE ALEX 1992
COMETTO MATTIA 1993

18 4 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:12.0

BOBBO LEONARDO 1992 (00:32.8)

SCARSO CARLO 1993
CERATO ALBERTO 1993
DE LORENZI MATTIA 1993

19 4 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:12.7
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 24
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MOMETTO NICOLA 1993 (00:33.6)

BEDIN ENRICO 1993
ZEPPELLI ALVISE 1993
CAMPORESE GUGLIELMO 1993

20 4 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:13.0

MARCON GIACOMO 1992 (00:35.8)

SCHIRATO LORENZO 1993
TRENTIN MATTEO 1993
SARTORI MICHELE 1992

21 4 1 RARI NANTES MAROSTICA 02:19.8

BARBAZZA ANDREA 1992
FELTRIN STEFANO 1993
SCHIAVON ALBERTO 1993
MORO DENIS 1992

- 1 3 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 25
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIAGIO SILVIA 1993 (00:30.5)

PEZZATO AGLAIA 1994
GALENDA MARTA 1993
RANZATO ALESSIA 1993

1 1 3 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:03.3 26

GOBBETTO CHIARA 1993 (00:31.9)

ZANIBELLATO MARTINA 1993
BUOSI ANTONELLA 1993
SGNAOLIN LUDOVICA 1993

2 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:04.1 22

AGUGIARO FEDERICA 1993 (00:31.6)

MOMETTO SERENA 1993
PINTON GRETA ROSA 1994
LORENZATO ANASTASULA 1993

3 1 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:04.3 20

NOVENTA ELEONORA 1994 (00:32.6)

GRASSO GIOVANNA 1994
SIMIONATO ELISA 1994
PESCE CATERINA 1994

4 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:04.9 18

GANEO BEATRICE 1993 (00:30.9)

ZANCHETTA ERIKA 1993
COLBERTALDO ELISABETTA 1993
MEZZALIRA SARA 1993

5 2 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0 16

DORO IRENE 1994 (00:32.2)

RADIN ARIANNA 1993
ALFANO FRANCESCA 1994
BARIN LAURA 1993

6 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.1 14

BRONDOLIN FEDERICA 1993 (00:31.5)

PADOVAN ILARY 1993
FINOTTO ILARIA 1993
DALLA LIBERA GIADA 1993

7 1 6 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:06.2 12

BORTOLIN KATIA 1993 (00:32.5)

BOTTEON MASHA 1993
CENEDA VALENTINA 1993
PERUZZA PAOLA 1993

8 2 2 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.5 10

DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 (00:33.4)

MORO VALENTINA 1994
DAL MOLIN TANIA 1993
PIETROBELLI MONICA 1993

9 2 6 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.0 8
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 26
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZACCHIA CATERINA 1993 (00:32.7)

STEVANATO MARTA 1993
GASPARETTO ROBERTA 1993
ZANIBELLATO GIULIA 1993

10 2 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:11.1 6

PREST ALESSIA 1993 (00:33.8)

BORTOT GIULIA 1993
DE BONA GIULIA 1993
DE BONA SILVIA 1993

11 3 2 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:11.2 4

GIANGASPERO CARLOTTA 1993 (00:32.1)

MAZZEO GIORGIA 1993
FALESCHINI ELEONORA 1994
MAZZEO ROBERTA 1993

12 3 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:13.3 2

BORDIGNON ELENA 1993 (00:34.1)

PONTAROLLO ANNA 1993
ALBERTON MARTINA 1993
TOSIN VITTORIA 1993

13 3 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:13.9

ANTONIAZZI DENISE 1993 (00:34.7)

BACCI CATERINA 1994
POZZOBON BARBARA 1993
QUERIN MARTINA 1993

14 2 1 A.S.D. ARCA NUOTO 02:14.4

GAVA GIORDANA 1993 (00:31.8)

DE BASTIANI MARA 1994
TORRESIN ANNA 1994
SOLDATI TERESA 1994

15 4 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.6

ANOE' VANESSA 1994 (00:32.7)

PAMIO NICOLE 1994
CECCHINATO SARA 1994
LANZA VERONICA 1993

16 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.7

PARUZZOLO MARA 1994 (00:37.0)

PERENCIN GIULIA 1994
TORMENA ANDREA 1993
VETTORETTI CARMEN 1993

16 3 4 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:16.7

ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 (00:34.9)

PICCOLO MARTINA 1993
VENDRAMIN MARTINA 1994
ROI MONICA 1993

18 3 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.4

ZAMPESE VANESSA 1994 (00:36.6)

CONVENTI GIADA 1994
PAGLIARO ELEONORA 1994
GALZIGNATO ELENA 1993

19 4 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:21.7
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18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B Foglio n. 27
03/07/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GAZZOLA CRISTINA 1994 (00:39.8)

MORESCO LETIZIA 1994
MARCON ELISA 1994
BORDIGNON FRANCESCA 1994

20 4 5 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.8

CALZAVARA ANNA 1993
CARRARO VERONICA 1993
ROSSI NURIA 1994
URBAN MARIA VITTORIA 1993

- 4 3 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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